[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРОНИЖЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«_07____»_11______2023 г.
	№ __248_______

	станица Старонижестеблиевская

О согласовании решения об осуществлении закупки

у единственного поставщика
В соответствии с подпунктом 6 пункта 1 постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 21 марта 2022 года № 98 «О реализации положений Федерального закона от 8 марта 2022 года № 46-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», протоколом комиссии администрации Краснодарского края по определению случаев закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в Краснодарском крае от 27 октября 2023 года № 150, с решением комиссии администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района об определении случаев осуществления закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) от 3 ноября 2023 года №1 о согласовании решения заказчика об осуществлении закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) с обоснованием выбора способа осуществления закупки товаров, работ, услуг   п о с т а н о в л я ю:
1. Согласовать решение об осуществлении закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района с обоснованием выбора способа осуществления закупки товаров, работ, на приобретение специальной техники на базе шасси трактора (трактор с навесным оборудованием) на сумму 2 500 000 (два миллиона пятьсот тысяч) рублей 00 копеек, с обществом с ограниченной ответственностью «Торговый дом МТЗ-Северо-Запад» (юридический адрес: 162677, Вологодская область, Череповецкий район, п. Тоншалово, ул. Мелиораторов, д. 1-а).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района Черепанову Е.Е.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Старонижестеблиевского

сельского поселения

Красноармейского района                                                                         В.В. Новак